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1.  Hoolekogu töö tutvustus

Koosoleku juhataja rääkis hoolekogu tööst ning sellest, et hoolekogu roll lasteaias on väga oluline. 

Hoolekogu on lasteaiale koostööpartneriks. Meil on ühised eesmärgid lasteaia elu paremaks 

muutmisel. Koosoleku juhataja tõi välja ka muutused, mis puudutavad hoolekogu tööd lähtuvalt 

uuest alusharidusseadusest.

Otsus: Evgenia Tortsova lubas põhjalikumaks tutvumiseks saata hoolekogu liikmetele Jõhvi valla 

munitsipaalharidusasutuste hoolekogude moodustamise korra ja töökorra.

2. Protokollija valimine

Kuna tegemist on selle hoolekogu kooseisu esimese koosolekuga tegi lasteaia direktor ettepaneku, 

et seekord protokollib koosolekut lasteaia õppejuht. Hoolekogu liikmed olid üksmeelselt 

protokollija valiku poolt. Protokoll saadetakse koosolekul viibinud liikmetele täienduste 

tegemiseks, milleks on aega 2 tööpäeva. Peale protokolli täiendamist ehk lõpliku variandi valmimist 

saadetakse protokoll kõikidele hoolekogu liikmetele kümne tööpäeva jooksul peale hoolekogu 

koosoleku toimumist.

Otsus: Hoolekogu koosolekut protokollib lasteaia õppejuht – Jaana Reintam.



3. Hoolekogu esimehe valimine

Hoolekogu esimehe kandidaadiks esitati Roheliste Nakside rühma lastevanemate esindaja – Triin 

Kallip. Hoolekogu liige (Triin Kallip) tundis muret lapse lasteaia koha pärast, kuna nad elavad 

teises omavalitsuses. Hetkel on ta pöördunud nii Jõhvi valda kui ka oma koduvalda ning loodab, et 

vallad jõuavad kokkuleppele, kuna ta soovib ka oma teise lapse meie lasteaeda tuua. Ta loodab, et 

saab positiivse lahenduse ning on nõus lasteaia hoolekogu töösse panustama.

Lasteaia direktor vastas, et valla poolt on tulnud selge sõnum, et Jõhvi valla lapsed käiksid Jõhvi 

valla lasteaedades ja kui teised kohalikud omavalitsused on nõus maksma Jõhvi vallale, et nende 

lapsed käiksid meie lasteaedades, siis nad ei näe selleks takistusi. Täpsemate vastuste saamiseks 

tuleb ikkagi valla spetsialistide poole pöörduda. Meie omalt poolt loodame, et lapsed saavad oma 

lasteaiateed meie juures jätkata.

Hoolekogu liikmed tegid avaliku hääletamise, kõik kohalolnud hoolekogu liikmed olid kandidaadi 

poolt.

Otsus: Hoolekogu esimees on Roheliste Nakside rühma lastevanemate esindaja Triin Kallip.

4. Hoolekogu aseesimehe valimine

Hoolekogu aseesimehe kandidaadiks esitati Siniste Nakside rühma lastevanemate esindaja Anette 

Lehismets. Anette on varasemalt olnud hoolekogu esimees ning saab toetada uut hoolekogu 

esimeest. Hoolekogu liikmed tegid avaliku hääletamise, kõik kohalolnud hoolekogu liikmed olid 

kandidaadi poolt. 

Otsus: Hoolekogu aseesimees on Siniste Nakside rühma lastevanemate esindaja Anette Lehismets.

5. Arengukava

Koosoleku juhataja rääkis lasteaia arengukavast, mis sai eelmisel aastal kõikide osapooltega valmis, 

kuid ei jõudnud kinnitatud. Samas on arengukava selline dokument, mis võib pidevalt täieneda. 

Lasteaia juhtkond leidis tänu mitmetele arengukava koostamise koolitustele otsusele, et ongi hea 

aeg seda veel täiendada ja vormistada ta lasteaiale veelgi kasulikumaks. Hoolekogu liige (Külli 

Kallas) tundis huvi, kas lasteaed kasutab ka sisehindamis tulemusi arengukava koostamisel. 

Lasteaia juhtkond vastas, et kasutab, see on arengukava koostamise lahutamatu osa. Evgenia näitas 

arengukava visuaali, mis mahutab kõige tähtsama ühele lehele, selle lehe lisana tuleks tegevuskava 

kolme aasta peale. Küsimusi on tekitanud lasteaia visiooni sõnastus, mis peaks olema tabav, mitte 

liialt pikk, arengule suunatud ja tulevikku vaatav ning tooma välja ka lasteaia eripära. Leppisime 

hoolekogu liimetega kokku, et ootan neilt sisendit lasteaia visiooni osas 27. märtsiks.

Evgenia rääkis ka selle õppeaasta tegevuskava täitmisest, lasteaed on kenasti järje peal.

Otsus: Evgenia saadab hoolekogu liikmete arengukava, mis valmis eelmisel aastal ning visuaali 

mustandi, mis on alles nüüd valminud.

Hoolekogu liikmed saadavad lasteaia visiooni mõtted lasteaia direktorile 27. märtsiks e-mailile.



6. Õppekava

Õppekava muudatustest rääkis lasteaia õppejuht Jaana Reintam. Selgitas, milleks see oluline on 

ning millised muudatused tulevad sisse. Põhiline sõnum on see, et uus õppekava oleks õpetaja 

igapäeva tööriist ja tugi. Oleme õpetajatega juba kahel korral kokku saanud ning rääkinud, mis 

peaks õppekavasse jääma ja mis mitte, jagame omavahel vastutust. Samuti leppisime kokku, et me 

ei tee uut õppekava vanale põhjale, kuna see kipub segama. Vormistame uue õppekava endale 

meeldivaks ja sobivaks. Plaanis on juuniks mustand valmis saada ning esitada see hoolekogule 

arvamuse avaldamiseks. Augustis saame veel pilgu peale heita ning enne uut õppeaastat õppekava 

ära kinnitada.

Otsus: Õppekava mustand saadetaske hoolekogu liikmetele arvamuse avaldamiseks hiljemalt 

juunis 2026.

7. Põhimäärus

Koosoleku juhataja näitas valminud lasteaia põhimäärust, seletas millistel põhjustel oli vaja seda 

muuta. Lasteaia põhimäärust tutvustatakse volikogus, kus see loodetavasti ka kinnitatakse. Evgenia 

lubas valminud põhimääruse saata samuti hoolekogu liikmetele tutvumiseks. Peale volikogu 

kinnitamist läheb lasteaia põhimäärus avalikult lasteaia veebilehele.

Otsus: Lasteaia direktor saadab lasteaia põhimääruse hoolekogu liikmetele.

8. Jooksvad küsimused/ ettepanekud

Hoolekogu liige (Taivo Porval) tundis huvi, kuidas toimub muukeelsete laste eesti keele õppe 

toetamine ja kuidas toimub töö käitumisraskuste või erivajadustega lastega.

Lasteaia juhtkond vastas, et Voka lasteaed on alati olnud eesti õppekeelega lasteaed, kõik tegevused 

toimuvad eesti keeles ning täiendavalt saavad muukeelsed lapsed tuge meie eesti keele õpetajalt, 

kes on lasteaiale suur lisaväärtus. Ta tegeleb lastega individuaalselt või väikegruppides.

Käitumisraskustega või erivajadustega laste puhul käib tihe koostöö lastevanematega 

(individuaalsed vestlused, ümarlauad), kelle lapsed täiendavat tuge vajavad. Vajadusel on lasteaed 

pöördunud ka lastekaitse spetsialisti poole. Sellel õppeaastal tuli meie meeskonda ka eripedagoog, 

kes tegeleb tuge vajavate lastega individuaalselt, nõustab nii õpetajaid kui ka lapsevanemaid. 

Tänapäeva kaasava hariduse mõistes käivad kõik lapsed ühes rühmas, mõni neist vajab lihtsalt 

suuremat tuge. Samuti tuleb mõista, et kõik muutused ei tule üleöö ning siinkohal peavad 

kannatlikuks jääma kõik osapooled.

Hoolekogu liige (Anette Lehismets) tundis huvi lasteaia osalustasu kohta ning toidukorra 

maksumuse kohta.

Lasteaia juhtkond vastas, et hetkel on osalustasu veel seotud alampalgamääraga, nii et kui aprillist 

peaks alampalgamäär tõusma, siis tõuseb ka lasteaia osalustasu. Toidukorra summat ei ole hetkel 

plaanis tõsta, oleme sellest peakokaga rääkinud, nad tulevad eelarvega toime.



Vahepeal tekkis arutelu seoses laste toitumisharjumustega. Jõuti järeldusele, et võiks tõsta 

lastevanemate teadlikkust laste toitumisharjumuste osas.

Hoolekogu liige (Triin Kallip) mainis ühe lapsevanema pöördumist seoses sellega, et ta näeb, et 

sõimerühmas oleks vaja teatud hetkedel abikäsi, et tagada laste turvalisus hetkedel, kui rühmas on  

kaks täiskasvanut ja üks nendest suundub mõne lapse individuaalseid vajadusi rahuldama. See 

vanem nägi oma last harjutamas käies, et kui rühmas on palju lapsi ja üks täiskasvanutest lahkub 

mingiks ajaks ruumist, siis on sellel teisel täiskasvanul raske kõiki lapsi korraga jälgida ja võib 

tekkida olukordi, kus lapsed ronivad või viskavad üksteist asjadega, seades end ohtlikesse 

olukordadesse. Selle pöördumise vastus oli ka koosoleku ajal saadud, sest me rääkisime sellest, et 

iga rühma töötaja tunneb oma rühma laste võimeid ja piire, ja oskab neid adekvaatselt hinnata; iga 

lapsevanema tunnetus ohtlikest olukordadest on erinev; rühma õpetajatel on olemas see paindlikkus, 

et oma tööaega isekeskis planeerida ja nad tagavad selle, et kui rühmas on lapsi palju, siis kolmas 

inimene tuleb ka varem tööle. 

Otsused:

1. Evgenia Tortsova lubas põhjalikumaks tutvumiseks saata hoolekogu liikmetele Jõhvi valla 

munitsipaalharidusasutuste hoolekogude moodustamise korra ja töökorra.

2. Hoolekogu koosolekut protokollib lasteaia õppejuht – Jaana Reintam.

3. Hoolekogu esimees on Roheliste Nakside rühma lastevanemate esindaja Triin Kallip.

4. Hoolekogu aseesimees on Siniste Nakside rühma lastevanemate esindaja Anette Lehismets. 

5. Evgenia saadab hoolekogu liikmete arengukava, mis valmis eelmisel aastal ning visuaali 

mustandi, mis on alles nüüd valminud.

Hoolekogu liikmed saadavad lasteaia visiooni mõtted lasteaia direktorile 27. märtsiks e-mailile.

6. Õppekava mustand saadetaske hoolekogu liikmetele arvamuse avaldamiseks hiljemalt juunis 

2026.

7. Lasteaia direktor saadab lasteaia põhimääruse hoolekogu liikmetele. 

Evgenia Tortsova Jaana Reintam

Koosoleku juhataja Protokollija 


